ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

EDITAL Nº 930, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 902/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 902/2024

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

visando à contratação de pessoal em caráter emergencial por prazo determinado, torna público

para conhecimento dos interessados ao RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE

CLASSIFICAÇÃO no Processo Seletivo Simplificado nº 902, de 13 de dezembro de 2024.

1. RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO: AGENTE DE APOIO FISCAL TEMPORÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 RAQUEL DE OLIVEIRA

2 BETINA DA SILVA SIQUEIRA

3 LAURO TITONI

4 LIEGE DE GOES SCARSI PRUNI

5 CAMILA DE ARAUJO KINDERMANN

6 JONATAS VASCONCELOS GROSS

7 EVANDRO MARCOS ZONTA

8 MAURICIO DA ROSA

9 JOSIANE SILVA DA SILVA

10 JAQUELINE SOUZA DE QUADROS

11 THAMIRES DA SILVA GONÇALVES

12 MARIA DA GRAÇA SANTOS DE OLIVEIRA

13 DANIEL MACHADO DA SILVA

14 RAFAEL BASTOS BRUM

15 CIRNE HENRIQUE CANCELA ARANGUREM

16 JOSIANE SPARRENBERGER DE SOUZA LOUREIRO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 2 de 2

17 ELIZANDRA GUASSELI DARIVA

18 ARTUR MORAES BITENCOURT

19 HÉLEN DE BONA SCHNEIDERS

20 ADRIANA ROSA DO NASCIMENTO

21 RODNEI MORAES PRESTES

22 VIVIANE KNEVITZ PACHECO

23 TANIA REGINA TEIXEIRA RODRIGUES

24 KELVIN FERREIRA COUTINHO

25 VITOR ROBAINA NEUMANN

26 CRISTIANO MACHADO DA ROSA

27 SANDRA RICARDO DOS SANTOS

28 DEISE COSSUL

29 ROSYLÉIA ELIAS ROCHA

30 DARCI MARCELINO PEGORARO

31 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DE OLIVEIRA

32 DANILO JESUS QUEIROZ FERNANDES

33 ZORA IONARA AZEVEDO PERES

34 VALDINHO MÁRIO RUVIARO FILHO

35 CRISTIANO SANTOS MARQUES

36 ADOLPHO JULIO SIMIONATO

37 THOMÁZ RODRIGUES CESAR

38 ELOI DALLA NORA

39 JENIFER DE MORAES BERNARDINA

40 ANTONIO CESAR CELENTE

41 IEDA CAROLINE DA SILVA SANTOS

42 ROSANGELA DE FATIMA RODRIGUES SEVERO SFOGGIA

43 CLARINDA LENI WAGNER

44 ADRIANE DE LIMA FERREIRA

45 LISIANE DONATTI MACHADO

46 LIDIANE EUZEBIO OLIVEIRA

47 RAPHAEL BERNARDES DA ROSA

48 GABRIELA SANTOS RAFAEL DIAS

49 CARMEN ELISABETE ANTUNES LAGO SEVERO

50 DIMITRIUS MELLO AZAMBUJA

51 EDEMAR JOSE BRANCHER

52 ROBERTO CARLOS JUSTIN DOS SANTOS

53 ROSÂNGELA BOLZAN

54 EDGAR ROBINSON ZEPETELLI DEVINCENZI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 3 de 3

55 NORMELIO JONER

56 PAULO JULIANO BRAGA

57 MARISTELA MARTINS

58 GIOVANA MARIA XAVIER E SILVA

59 SILVIO LUIZ DO PRADO

60 ADRIANA FERREIRA DA ROCHA

61 MICHELE BRANDT

62 MURIEL HIRSCHMANN

63 NATHALIA SILVEIRA PINTO

64 RAFAEL LEITE ARAUJO

65 JAMAIRA DIAS DOS SANTOS

66 DIÉLLI DA SILVA SPANIOL

67 ADRIANE SILVEIRA PINTO

68 LUAN D'AVILA ROCHA

69 JOSÉ VICTOR SILVEIRA DOS SANTOS TONDIN

70 DANIELA CANTI CAMPELO

71 DOUGLAS FIDELIS SOARES

72 RAFAEL CARVALHO STUMPF

73 MARIELI BRAGA BARBOZA

74 CHRISTIAN FERNANDES VIEGA

75 ADILSON POLINOS DEVOS

76 CÍNTIA RAMOS DA SILVA

77 RIVAEL PORTO LOPES

78 ALINE SILVA FERNANDES GARCIA

79 KAREN LUCIANA DA SILVA SILVEIRA

80 PATRICK PEREIRA DE OLIVEIRA

81 ALESSANDER SILVEIRA GONÇALVES

82 BRUNA SILVEIRA RODRIGUES

83 RODRIGO SCHULTZ RODRIGUES

84 AÍRTON LUÍS ZUBOSKI GONÇALVES

85 ELISANGELA RODRIGUES VIEIRA

86 PRISCILLA APARECIDA RODRIGUES DOMINGOS

87 LIGIA BARTMER

88 ELIETE DA CUNHA DA SILVA

89 MARA JANE PEREIRA DA ROSA

90 ANDREIA CORDEIRO DERNITZ

91 PRISCILLA DE MATTOS CAMARGO

92 LUIZA KENSY FLORES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 4 de 4

93 AIRTON VIANA PERES

94 CARLOS LUIZ DA CONCEIÇÃO

95 ERIC KRIEGER VON BOROWSKI

96 JORGE STEINERT AREIAS

97 ERONÍ FERREIRA DA SILVA CERVEIRA

98 CINTHIA MONICA DE HOLLEBEN

99 JEFFERSON LUIZ BRASIL LOPES

100 MARIA HELENA FRANÇA

101 CARLOS ALBERTO BRASIL GARCIA

102 LIVETE HELDT URBAN

103 JOCEMIR SOUZA DE OLIVEIRA

104 CLAUDETE ROSA DE OLIVEIRA

105 VALDIRENE LINCK DA SILVA

106 CLEIDI REGINA DE QUADROS

107 LEONARDO BOCCHIA DE AGUIAR

108 LIDIO BOIARSKI

109 JACIRA TEREZINHA DA CONCEIÇÃO BOEIRA

110 EVERTON FERNANDES DOS SANTOS

111 ADRIANA VALE DE AVILA ALVES

112 CRISTIANE MALLMANN DE OLIVEIRA

113 DIONE MARCOS DA SILVA

114 LETÍCIA ALVAREZ UCHA

115 CLAUDEMIR RODRIGUES DE JESUS

116 VANDERLEI NUNES DE MATOS

117 GRACE DE SOUZA

118 FERNANDA MODESTI CANELLAS

119 MARCIA CRISTIANE GOULART TELLES

120 ROGÉRIO ADRIANO DA SILVA SAES

121 SHEILA STEENEMANN DA SILVA

122 FABRICIO NUNES RAMOS

123 EDNARA MIGUEL CICHOCKI

124 MIRIAM MADALENA DA ROSA

125 DANIELA FEIJO

126 ANA KARINE MOMBELLI IRIBARREM

127 RAFAEL PALERMO MANFRON

128 DAIANA TEIXEIRA NOVO

129 VOLNEI DE AGUIAR RAMOS

130 DEILI KATIUSCE RODRIGUES ALVES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 5 de 5

131 JULIANE DE OLIVEIRA LENTZ SCHEFFER

132 TIELEN ANGELITA GONÇALVES

133 MICHELLY WITT BUENO

134 MESSIAS DA SILVA SAES

135 MAURICIO PORTUGUEZ DA SILVA

136 GABRIELA DE OLIVEIRA

137 ALINE AZEVEDO DO AMARAL

138 CRISTIANE FERNANDES DE SOUZA

139 JOANA CRISTINA MAYER

140 CLÉO BRITO DE MOURA

141 RICIELI SILVEIRA COLOMBO

142 BRUNA INACIO DE LIMA

143 MARCELO LUIS DOS SANTOS

144 OSVALDO ANTONIO VAZ MORAIS

145 DAIANE GONÇALVES MARQUES

146 PRISCILA RUANA PEREIRA

147 RAFAEL ALMEIDA DE MELLO

148 MARINA MARTINS BENFICA

149 RAFAEL FALCÃO VARGAS

150 PAOLA STEIGLEDER BRITO

151 AMANDA SARTORI GONÇALVES

152 EDUARDO MATOS SAVÓIS

153 PATRICIA SOUZA SCHEFFER

154 CAROLLYNA ASANUMA SCHIAVO JOHN

155 DANIEL HENRIQUE DA SILVA TRINDADE

156 MATHEUS ARRUDA ESFOLHA

157 THAISE CARVALHO LIMA

158 RAPHAEL OLIVEIRA ALMEIDA

159 VICENTE OLIVEIRA CABREIRA

160 JENIFER DERNITZ ROSA

161 MICAELLA MOLINARI VEIGA

162 JOÃO PEDRO ALVES DOS SANTOS

163 ARTHUR PIRES CERVEIRA

164 LUIZA MOREIRA GOMES

165 FRANCISCO GUSMÃO

166 KEVEN ARENA DOS SANTOS

167 RAPHAELA SOARES SANTOS

168 GUSTAVO BOPSIN MACIEL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 6 de 6

169 EDUARDA DA ROSA GIL

170 RAFAEL SILVA DA COSTA

171 VALKIRIA ROBERTA DA CONCEIÇÃO RUPOLO

172 GUILHERME MIGUEL RODRIGUES

173 RAFAELA DE ARAUJO DA ROSA

2. DOS RECURSOS

a. Deferidos: Lauro Titoni (50.379/2024); Maria da Graça Santos de Oliveira
(50.354/2024).

b. Indeferidos: Carmen Elisabete Antunes Lago Severo (50.056/2024); Gustavo
Bopsin Maciel (50.073/2024); Priscilla de Mattos Camargo (50.317/2024);
Thamires da Silva Gonçalves (50.221/2024); Zora Ionara Azevedo Peres
(50.369/2024).

3. A administração pode rever seus atos sempre que verificar alguma irregularidade.

Capão da Canoa, 27 de dezembro de 2024.

Registra-se e publica-se.

CLÉCIO JOSÉ DE ARAÚJO

Secretário de Gestão, Inovação

e Planejamento

AMAURI MAGNUS GERMANO

Prefeito Municipal